Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2025 - 09:52 15964/2025
1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1516/2025

São Roque, 28 de novembro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
implantação de rotatória nas vias próximas a Escola Municipal de Ensino
Fundamental Professor Tibério Justo da Silva, sendo as vias: Avenida Getulio
Ribeiro dos Santos X Rua Antonio Sartori X Rua Luis Mateus Mailasqui, conforme
imagem abaixo.

Tal medida visa a melhora na orientação do fluxo de
veículos, promovendo maior fluidez no trânsito e garantindo a segurança de todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2025 - 09:52 15964/2025
2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AT57W76553U63PT3
		2025-11-28T09:58:16-0300

		2025-11-28T09:58:16-0300